
ANTHEA SRL 

VIA DELLA LONTRA N. 30 

47923 – RIMINI (RN) 

 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell’art. 125 comma 8 del 

D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e s.m.i.  

“OPERE DI SISTEMAZIONE DEL DISSESTO IDROGEOLOGICO INTERESSANTE UN TRATTO STRADALE DI VIA 

MACERI, VERIFICATOSI IN SEGUITO ALL’EVENTO DI PRECIPITAZIONE METEREOLOGICA STRAORDINARIA 

DEL 24 GIUGNO 2013”. CIG. N° 5712423894 

natura: opere stradali, categoria principale OG3/OS21 CLASSE I°  

importo complessivo dei lavori: euro 45.511,25 di cui: 43.483,49 per lavori a misura ed euro 2.027,76 per 

oneri per la sicurezza 

descrizione: il progetto prevede tutti i lavori, le prestazioni, le forniture e le provviste necessarie per dare 

l’opera completamente compiuta con riguardo anche ai particolari costruttivi e ai progetti esecutivi delle 

strutture e degli impianti tecnologici con relativi calcoli. 

Aggiudicazione definitiva del 25 Giugno 2014 criterio di aggiudicazione massimo ribasso  

Elenco imprese invitate: ECODEMOLIZIONI SRL - LA MORDENTE SRL – IMPRESA POZZI RAFFAELE - F.LLI 

OTTAVIANI DI OTTAVIANI ADRIANO E CARLO SNC - IMPRESA MATTEI LAVORI EDILI STRADALI SRL - SOCIETA' 

COOPERATIVA BRACCIANTI RIMINESE - T.G.S. DI TICCHI ALBERTO & C. S.A.S. 

N. di offerte ricevute: 5. 

Impresa aggiudicataria: IMPRESA POZZI RAFFAELE - VIA POPILIA, 319, 47922 – RIMINI (RN).  

L’importo di aggiudicazione per lavori soggetti a ribasso ammonta ad euro 30.299,30. Valore subappaltabile 

il 30%. 

Motivazione: la procedura è stata indetta ai sensi dell’art. 125 comma 8 del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e 

s.m.i. al fine di di provvedere tempestivamente all’intervento manutentivo. 

Ricorsi: Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR Emilia Romagna, entro 30 

giorni decorrenti dalla data di pubblicazione del presente avviso di post informazione sul profilo del 

Committente. 

 

Il Direttore Generale Ing. Tommaso Morelli. 

 


